2 898,00 2 898,00
7 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 2 шт. 3 200,40 6 400,80
8 TCA-1200 white Powercom 4 шт. 718,20 2 872,80
9 TCA-2000 black Powercom 4 шт. 1 209,60 4 838,40

Разом: 36 439,20
Усього найменувань 9, на суму 36 439,20 UAH
Тридцять шість тисяч чотириста тридцять дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер